

Styremøte Alvøen lokalforening 03.09.19 kl.20

Deltakere: Linda, Aina-Cathrine, Odd Magne, Anne-Turid, Stig-Viggo (vara)

Forfall: Ole-Jørgen

Saksnr.	Sak	Ansvarlig
I	<p>Oppfølging av eksisterende saker</p> <p>Sette opp skilt på knutepunkt i Alvøen. Det ønskes en helhetlig utforming. Leverandør er funnet og pris for 9 skilt er 5553 inkl mva/frakt.</p> <p>Aktuelle skilt: Sineveien, Korsveien, Kviteporten, Ole Nilsen-bakken, Stallbakken, Hestedammen, Planen, Slingrebakken, Myren (med pil fra Ramsvikveien)</p> <p>Undersøker med Bergen Kommune om aktuelle kampanjer eller stønadsordningar som kan dekke denne utgift, hvis ikke kjøper ALF inn aktuelle skilt (vurdere om å høre med Alvøskogens venner om å sette opp da flere her kjenner nøyaktig plassering etc).</p> <p>Forespørre aktuelle parter for ny asfaltering av Ole Nilse-bakken og Sørhavnsveien.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Rep er utført og funnet ok - Asfaltering vil ikke bli gjennomført før omfattende byggearbeider på nye tomter er fullført nederst i Sørhavnveien <p>Infosak til ALF:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Informere på facebook/nettside om status rep, beslutning om tidspunkt for komplett asfaltering (saksgang: hente inn pris vinter/vår-2020 for behandling på årsmøtet deretter oppstart tentativt sommer/høsten 2020) 	Odd Magne
	<p>Forslag om å sette opp parkering forbudt-skilt ved gruslager, Kviteporten</p> <ul style="list-style-type: none"> - Setter opp et enkelt skilt i plastlaminert papir - Dette er montert 	Info
	<p>Jolleandeler - sjekke bakgrunn, aktuelle kurs, aktuelt salgsobjekt etc</p> <ul style="list-style-type: none"> - ALF undersøker saken 	Stig-Viggo
	<p>Formidle til medlemmer hva som ligger bak konserten og hvor viktig den er for drift av ALF</p> <ul style="list-style-type: none"> - Oppdatere skriv for nye medlemmer - sende oppdatert utkast til styret 	Linda
	<p>INFO: Ramsvikveien siger - analyse og planlegging av rep av dette området (tidligere utført arbeid: Fyllingen Maskin)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Undersøke historie over tidligere utført arbeid og undersøke videre aksjoner - Forberedes som info-sak på årsmøte i 2020 med aktuell gjennomføring innen 2-3 år 	Info
06/19	<p>Gjennomført befarings med Nils Olsen. Utført arbeid med å løfte opp igjen stabbesteiner i Ole Nilsen-bakken i tillegg til at han la en stein nederst. Har og avtalt at han (i samråd med arbeid på neste punkt) borer hull i toppen av steinene for øyebolter for kjetting.</p> <p>Det vil på høsten bli gjennomført reklamasjon av tidligere utført reparasjon midt i Pålaveien. Denne vil bli annonsert i forkant med oppstart 8.30 om morgenen slik at oppsittere kan komme seg ut med bil før dette. Ferdig samme dag.</p> <p>Rep av asfalt i Sørhavnveien og Ole Nilsen-bakken ble dyrere enn de estimerte 3500,- og Kongshavn tar rundt denne sum som opprinnelig avtalt. I tillegg blir det en sum på ALF også, faktura er ikke mottatt. .</p> <p>Sist, ALF har mottatt pris på støpte kanter for Pålaveien som anbefalt alternativ til stabbesteiner. Det er to aktuelle områder og de har foreslått å bore armering inn i underliggende stein og støpe på toppen. Pristilbud for kjørekant i Pålaveien: Kr. 760.00 pr. løpemeter. Antall meter ca. 20.</p> <p>(OMR trer ut av styret på denne sak)</p> <p>Styret vedtar å dekke opparbeiding av kjørekant iht gitt tilbud oppad til 20 meter som anslått fra entreprenør</p>	<p>Info</p> <p>Info</p> <p>Info</p> <p>Info</p>

07/19	<p>Organisering av ALF:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Det er i dag registrert ei pensionistgruppe i brønnøysund parallelt med ALF sin registrering. Styret undersøker hva som er av aktivitet i disse grupper og forberede sak til neste årsmøte ifm vedlikehold av registrering/omregistrering. - Ved neste årsmøte så anbefales det fra vår bankforbindelse å opprette signaturrett for leder i samråd med et styremedlem da vi nå må signere alle for å registrere konto osv. Styret vedtar at dette inkluderes i på sakliste på neste årsmøte og at rettighet opprettes på funksjon og ikke på navn som tidligere 	
II	<p>Evaluering arrangement</p> <ul style="list-style-type: none"> - Konsert <ul style="list-style-type: none"> - Svært godt gjennomført - resultat ventes etter at oppgjør er gjennomført før neste styremøte - 1 til å være med å låse opp garasje ifm opp/ned-rigging til 17. mai <ul style="list-style-type: none"> - Stig Viggo - 16. mai / Ole-Jørgen - 17. mai - Telleliste innføres for bruk for FAU - ansvarlig fra ALF må være ved opprigging og nedrigging - Korgafest - 22. juni <ul style="list-style-type: none"> - Beskrives som suksess og gjentas til neste år. Dato settes til lørdagen før St. Hans. Ønsker Roklubben også i 2020 da dette var en meget god lokasjon. - Dugnad - 25. juni <ul style="list-style-type: none"> - Dårlig oppmøte i år. Neste år, felles oppmøte i Kviteporten. Informasjon som i år. <p>Neste arrangement iht årshjul</p> <ul style="list-style-type: none"> - Dugnadsfest voksne - p.t. litt over 20 påmeldte - - Halloween - styret informerer komite - Dugnadsfest barn (bowling + pizza) - dato settes for en kveld i okt/nov og invitasjon sendes 	Info
III	<p>Eventuelt</p> <p>Rotter i Alvøen</p> <ul style="list-style-type: none"> - Det har i deler av Alvøen vært et problem med rotter, og en ønsker å legge opp til felles opplysning for nabolaget med forslag til felles tiltak. ALF vedtar at en inviterer til fellesmøte på lokalet og dato avklares med fagpersoner før invitasjon sendes ut til alle (tentativt kl 20 den 19. sept eller 17. okt) 	Anne-Turid
IIII	Neste møte: 14. november, 30. januar ('20)	

Referent: Odd Magne / styret på sak 06/19

A= ansvarlig B= beslutter U= utfører I=informeres	Styret	Styreleder	Kasserer	Revisor	Valgkomitee	Jan	Feb	Mar	Apr	Mai	Jun	Jul	Aug	Sept	Ok	Nov	Des
ÅRSMØTE:																	
Fastsette dato for årsmøte	B					X											
Valgkomiteen starter sitt arbeid	B	A			U											X	
- Innkalle	AB						X	X									
- Skrive beretning		A					X										
- Utarbeide budsjett	AB		U				X										
- Ferdigstille regnskap m/revisorberetning	AB		U	U			X										
- Offentliggjøre sakspapirer inkl. valgkomiteens innstilling	A							X									
STYREMØTER:																	
Møteplan	B	A															
Innkalle til styremøter		A															
Ferdigstille protokoll	B	A															
Fellesmøte gammelt og nytt styre	B	A							X								
ARBEIDSOPPGAVER:																	
Brønnøysundregisteret		AU															
Avtale dager for bruk av lokalet (frist 15/6 & 15/12)	B	U							X						X		
Brøyteavtale	B	U												X			
Juletefest	BI					X											
Bossplukkedugnad (BIR)	BI									X							
Dugnad	BI										X						
Konsert	BI										X						
Korgafest	BI										X						
Dugnadsfest	BI														X		
Halloween	BI														X		
Dugnadsfest barn (Bowling/Pizza)	BI															X	
Sende ut medlemskontingent			AU														